
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žabčice, přístřešek podchodu - Oprava zasklení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 111 696,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 111 696,94 21,00% 23 456,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 153,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Žabčice, přístřešek podchodu - Oprava zasklení

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

12. 12. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111 696,94

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

767 - Konstrukce zámečnické .. . ...........

787 - Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Žabčice, přístřešek podchodu - Oprava zasklení

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 111 696,94

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........
1 K 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve 

schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

2 K 949111222 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve 
schodišti v do 3,5 m za první a ZKD den použití sada .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1122

VV 4 *4 .. . . . . . . . .

3 K 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve 
schodišti v přes 1,5 do 3,5 m sada ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti o výšce 
lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m

4 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání ostatních 
objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) jakékoliv výšky podlaží

VV "ú k lid  po  p ro v e d e n ý c h  p ra c íc h "4 *4 ,8 . . . . . . . . . .

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 767 Konstrukce zámečnické .. . ...........
5 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

50 do 100 kq kg ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
50 do 100 kq

VV "p le c h  t l.1 0 m m "6 7 7 . . . . . . . . . . . .
VV "m a te r iá l p ro  u c h y c e n í p le c h u  -  ú h e ln ík y "2 5 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . . . .

6 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t ......... .................. ................ CS ÚRS 2022 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule
VV 1 ,6 *1 ,6 *3 *1 ,0 5 *0 ,0 8 4 . . . . . . . .

7 M R-13010 Úhelník ocelový t ......... .................. ..............
PP Úhelník ocelový

D 787 Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........
8 K 787117317 Zasklívání stěn a příček PC profilem plným bez UV 

ochrany s krycí lištou tl 10 mm m2 ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými polykarbonátovým 
profilem plným s těsnící páskou bez UV ochrany s krycí lištou, tl. 10 mm

VV 1 ,6 *1 ,6 . . . . . . . .

9 K 787300803 Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků netmelených m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP Vysklívání střešních konstrukcí a střešních světlíků netmelených
VV 4 *1 ,8 . . . . . . . .

10 K 787317137 Zasklívání střech PC profilem plným s UV ochranou s 
krycí lištou tl 10 mm m2 ........ . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků
PP deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným do 

polykarbonátového U profilu s UV ochranou s krycí lištou, tl. 10 mm

VV 4 *1 ,8 . . . . . . . .

11 K 787700802 Vysklívání výkladců pl přes 1 do 3 m2 skla plochého m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01
PP Vysklívání výkladců skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2
VV 1 ,6 *1 ,6 *4 . . . . . . . . . .

12 M 28318769 deska plná PC s UV ochranou čirá tl 10mm m2 ......... . . ............. .............. CS ÚRS 2022 01
PP deska plná PC s UV ochranou čirá tl 10mm
VV "z tra tn é  2 5 %  - n a d  rá m e c z a s k le n í" (2 ,5 6 + 1 0 ,2 4 )*0 ,2 5 . . . . . . . .

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
13 K HZS2182 Hodinová zúčtovací sazba sklenář odborný hod ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
sklenář odborný

VV "k o o rd in a c e  p ra c í s e  s p rá v c e m , p ř íp ra v n é  p rá c e ,"2 . . . . . . . .

14 K HZS2181 Hodinová zúčtovací sazba sklenář hod ........ ............ . ............CS ÚRS 2022 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 

sklenář

VV "p ř íp o m o c  p ři m o n tá ž i v ě tš íc h  ta b u lí  v  š p a tn ě  p řís tu p n é m  

te ré n u "1 *8
. . . . . . . .

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady . ...........
15 K 059002000 Ostatní finance .................. ........ . ............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 3 z 3


		2023-01-18T10:47:25+0000




